
Zarządzenie Nr 57/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 29 września 2008 r

 

w sprawie : zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późn. zmianami ) oraz § 12 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIV/
81/2007 z dnia 28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo

zarządza co następuje :

 

§ 1

W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr 
XVI/96/2008 z dnia 25.04.2008 r., Nr XVII/112/2008 z dnia 11.07.2008r.,Nr XVIII/114/2008 z dnia 
10.09.2008 r., w Zarządzeniu Nr 40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27.03.2008 r, Nr 
45/2008 z dnia 20.05.2008 r., Nr 48/2008 z dnia 30.06.2008 r.

Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany:

1.

W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.747,-

tj. do kwoty 13.242.557,-

z tego :

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.747,-

tj. do kwoty 12.906.815,-

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.

W § 1 pkt 2 ust. 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 2.300,-

tj. do kwoty 2.412.637,-

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej , który stanowi



załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3.

W § 1 pkt 2 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 5.047,-

tj. do kwoty 483.556,-

4.

W § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.747,-

tj. do kwoty 16.010.201,-

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5.

W § 2 pkt 2 ust.1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.747,-

tj. do kwoty 12.339.401,-

w tym :

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 2.400,-

tj do kwoty 6.154.818,-

6.

W § 2 pkt 3 ust 1 zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 2.300,-

tj do kwoty 2.412.637,-

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

7.

W § 2 pkt 3 ust.2 zwiększa się wydatki związane z realizacją własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 5.047,-

tj. do kwoty 483.556,-



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 57/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 29 września 2008 r.

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 września.2008 r. Nr FB.I-4.3011-381/08 
zmniejsza się plan dotacji celowej w rozdziale 85213 o kwotę 2.300,-

oraz w rozdziale 85214 o kwotę 10.000,- .

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 26 września 2008 r Nr FB.I.-9.3011-394/08 zwiększa 
się plan dotacji w rozdziale 85219 na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w wysokości 
3.200,- .

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 8 września 2008 r Nr FB.I.-3.3011-377/08 zwiększa 
się plan dotacji w rozdziale 85415 na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 
rozpoczynających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej - wyprawka szkolna w wysokości 11.847,- .

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu. 


